

## КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС Администрация Беловского городского округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022	№ 2832-п
<del></del>	

О внесении изменений постановление Администрации Беловского городского округа от 22.02.2022 № 536-п «Об утверждении состава и порядка работы межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями

Управление

- 1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании социального контракта (далее комиссия).
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 22.02.2022 № 536-п «Об утверждении состава и порядка работы межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании социального контракта», в части состава комиссии.
- 3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского городского округа

А.В. Курносов

Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа от 05.10.2022 № 2832-п

## **COCTAB**

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании социального контракта

Председатель комиссии:

Овчинникова Гульнара Вагизовна

первый заместитель Главы Беловского

городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Гусарова Светлана Владимировна

председатель Комитета социальной защиты

населения Беловского городского округа

Секретарь:

Аленькина Галина Николаевна

главный специалист отдела назначения и выплаты пенсий и компенсаций Комитета социальной защиты населения Беловского

городского округа

Члены комиссии:

Аверкина Ольга Михайловна

начальник Управления опеки и попечительства Администрации

Беловского городского округа

Байбородина Татьяна Владимировна

директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального

обслуживания»

Егорова Наталья Владимировна

начальник отдела назначения и выплаты пенсий и компенсаций Комитета социальной защиты населения Беловского

городского округа

Кулебакина Елена Петровна

начальник отдела трудоустройства Государственного казенного учреждения Центра занятости населения города Белово

(по согласованию)

Лазарева Наталья Аркадьевна начальник Управления по развитию

потребительского рынка и предпринимательства Администрации

Беловского городского округа

Меленко Алла Георгиевна директор Муниципального казенного

учреждения «Центр социальной помощи семье и детям» Беловского городского

округа

Молчанова Флузэ Фановейевна главный специалист Муниципального

казенного учреждения «Центр

комплексного сопровождения»

Орлова Светлана Алексеевна консультант - советник отдела назначения

и выплаты пенсий и компенсаций Комитета социальной защиты населения

Беловского городского округа

Тихонова Елена Анатольевна директор Муниципального «Фонд

поддержки малого предпринимательства»

Хаперская Анна Геннадьевна заместитель начальника по молодежной

политике Управления молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского

округа

Худяков Михаил Вениаминович начальник административно – правового

отдела Администрации Беловского

городского округа

Чурилова Элина Валериевна заместитель председателя Комиссии по

Управлени**є** 

делам несовершеннолетних и защиты их

прав г. Белово

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

Г.В. Овчинникова